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Szanowni Państwo,  

wzorem roku ubiegłego mamy zaszczyt zaprosić Państwa do udziału w SESJI POSTEROWEJ organizowanej jako 
jedna z imprez Salonu „Nauka dla Środowiska”, który odbędzie się w Poznaniu w ramach Międzynarodowych 
Targów Ekologicznych POLEKO2006 w dniach 21-24 listopada 2006r. Honorowy patronat nad Targami objął 
Minister Środowiska. Współorganizatorem sesji jest Międzynarodowa Naukowa Sieć Tematyczna Technologii 
Ochrony Środowiska ENVITECH-Net, koordynowana przez Instytut Ekologii Terenów Uprzemysłowionych w 
Katowicach.  

W tym roku Salon „Nauka dla Środowiska” odbywać się będzie w głównym pawilonie targów (nr 3), w 
bezpośrednim sąsiedztwie stoisk Ministerstwa Środowiska, Komisji Europejskiej, Narodowego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej oraz  Banku Ochrony Środowiska.   

Tegoroczny, bogaty program wydarzeń POLEKO2006 obejmuje szereg ciekawych imprez dla naukowców – 
szczegóły programu w załączeniu. 

Zakres tematyczny SESJI POSTEROWEJ organizowanej w ramach ekspozycji Nauka dla Środowiska obejmuje 
następujące obszary:   

1. Ochrona zasobów wód: kształtowanie i ochrona zasobów wodnych, korzystanie z wód oraz 
zarządzanie zasobami wodnymi (np. rozwiązania z zakresu gospodarki wodno-ściekowej; metody 
monitoringowe/pomiarowe w gospodarce wodnej; ochrona przeciwpowodziowa; zintegrowane zarządzanie 
zasobami wodnymi, itp.). 

2. Rozwiązania przeciwdziałające powstawaniu globalnych zmian klimatu (np. rozwiązania mające na 
celu pozyskanie energii bez emisji gazów cieplarnianych; technologie ograniczania emisji; monitoring 
jakości powietrza; pozyskiwanie energii ze źródeł odnawialnych, takich jak wiatr, biomasa, ogniwa 
fotowoltaniczne, itp.) 

3. Technologie i rozwiązania zapewniające zrównoważoną produkcję i konsumpcję (np. 
nanotechnologie; czyste procesy; produkty i materiały; technologie przeróbki odpadów, w tym odpadów 
niebezpiecznych; technologie odzysku materiałów) 

4. Ochrona i oczyszczanie gleb i wód podziemnych (np. technologie remediacji zanieczyszczonych gleb i 
wód podziemnych; technologie zapobiegające degradacji  gleb, pustynnieniu; rozwiązania chroniące 
wrażliwe ekosystemy; techniki monitoringu jakości gleb)  

5. Badania o problematyce przekrojowej (np. informatyczne technologie komunikacji i wymiany informacji 
służącej kontroli procesów przemysłowych (aparatura, sondy, systemy kontrolne); systemy zarządzania 
środowiskiem i monitoringu; technologie telematyczne; biotechnologie środowiskowe; badania socjo-
ekonomiczne dot. środowiska, itp.) 

Salon „Nauka dla Środowiska”, a w szczególności SESJA POSTEROWA, to okazja dla jednostek naukowych 
do promocji swych osiągnięć w zakresie ochrony środowiska, eko-innowacyjnych technologii oraz rozwiązań 
dedykowanych branżom przemysłu reprezentowanym na targach jak również możliwość promocji jednostki jako 
partnera projektów badawczo-rozwojowych czy wdrożeniowych. Zachęcamy szczególnie do prezentowania 
osiągnięć wypracowanych w ramach projektów finansowanych ze źródeł UE, np. w ramach 6 Programu 
Ramowego Badań, Rozwoju i Demonstracji Technologii  UE czy Programu LIFE. Zwracamy się również z prośbą o 
to, by mając na uwadze marketingowy charakter targów szczególnie podkreślić utylitarność rozwiązań 
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prezentowanych w treści posterów wraz z możliwością ich praktycznego zastosowania przez odbiorców wyników 
prac naukowych.  

Mając na uwadze powyższe cele przygotowaliśmy dla Państwa atrakcyjny pakiet wystawienniczy obejmujący: 

miejsce na jeden poster tematyczny formatu A0 w pionie (841mm x 1189mm), � 

� 

� 

� 

wpis do katalogu targów POLEKO,  

1 kartę wejścia, 

możliwość prezentacji multimedialnej treści posteru w salce seminaryjnej na stoisku 
ENVITECH-Net.  

Cena tego pakietu wynosi 100 zł netto. 

Jako wpis do katalogu posłuży streszczenie w języku polskim i angielskim (max 900 znaków dla każdego języka) 
zamieszczone na formularzu zgłoszeniowym – sesja posterowa.  

Prezentacje multimedialne zostaną ułożone w program „ciągłego” seminarium, który zostanie rozpowszechniony 
wśród uczestników Targów oraz zamieszczony na stronie internetowej POLEKO2006 oraz ENVITECH-Net. 
Instrukcje dotyczące przygotowania prezentacji multimedialnych treści posteru zamieszczone są na stronie 
ENVITECH-Net: http://www.envitech-net.org 

Jednostki zainteresowane skorzystaniem z oferty, prosimy o wypełnienie załączonego formularza zgłoszeniowego i 
odesłanie go w nieprzekraczalnym terminie do 11 października 2006 na podany w nim adres e-mail.  

Zgłoszenia, które nadejdą po terminie 11 października, ale do dnia 27 października 2006 wezmą udział w sesji, 
jednak bez możliwości zamieszczenia wpisu do katalogu targów. 

Niezwłocznie po otrzymaniu przez nas wypełnionego formularza zgłoszeniowego, prześlemy Państwu informację o 
rejestracji posteru na sesję wraz z formularzem koniecznym do dokonania płatności.  

Wyrażamy nadzieję, iż nasza propozycja spotka się z zainteresowaniem i będziemy mogli liczyć na obecność 
Państwa w gronie naszych wystawców.  

Serdecznie Państwa zachęcamy do skorzystania z naszego zaproszenia. Jesteśmy przekonani, że ten udział 
zaowocuje wymiernymi korzyściami - zwiększy zainteresowanie Państwa działalnością, przyniesie nowe kontakty.  

 

Oczekując Państwa odpowiedzi pozostajemy z wyrazami szacunku, 
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